
Jasień dn. 13.07.2007 r. 
 
........................................... 
( pieczęć Zamawiającego ) 
 
 

OGŁOSZENIE 
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
 

1. Zamawiający : Zakład Komunalny Spółka z o.o. w Jasieniu 
ul. Kolejowa 9 
68-320 Jasień 

2. Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia do 211 000 euro na : 
 

ZAKUP UśYWANEGO SAMOCHODU  SPECJALISTYCZNEGO 
ASENIZACYJNEGO KOMBI NA PODSTAWIE LEASINGU OPERACYJ NEGO 
Z WYKUPEM KO ŃCOWYM PRZEZ ZAMAWIAJACEGO 

 
3. Termin realizacji zamówienia : Do 30.08.2007 r. 

 
4. W postępowaniu nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych . 
 
5. Termin związania z ofertą  ustala się na 30 dni od dnia złoŜenia oferty . 
 
6. Formularz zawierający specyfikacje istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać 

osobiście w Zakładzie Komunalnym Sp. z o.o. w Jasieniu , lub pobrać ze strony 
internetowej www.bip.jasien.com.pl tutejszego Urzędu Miasta . 

 
7. Po pobraniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia oferent powinien skontaktować 

się z zamawiającym w celu ewentualnego przesłania odpowiedzi na zapytania pochodzące  
od innych oferentów . 

 
8. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
9. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 
2) posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

 
    
10. Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są : 

W  sprawach proceduralnych i merytorycznych : 
Tomasz Pełka 
Tel. 068 3 710 849 
Informacje udzielane będą w  w godz. pracy Zakładu Komunalnego Sp. z o.o.                 
tj. od 700  do 1500 
 

11. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1, 
spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych oraz 
warunki dodatkowe : spełniający wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia . 

 



 
12. Kryteria oceny ofert 

Jedynym kryterium oceny ofert jest cena – 100%  na którą składają się : ∑ = czynsz 
inicjalny + wartość rat leasingowych za okres 5 lat + wykup końcowy  

 
 
13. Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 23.07.2007 r. do 

godz. 1130 
 
14. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2007 r. o godz. 1200  w siedzibie Zamawiającego . 
 
 
 
 

/-/ Prezes Zarządu 
     Tomasz Tatarek 

 


